
															 								 						 	

	
KONFERENCIJA	

„JAUNIMO	DALYVAVIMAS	-	TARP	SPRENDIMŲ	PRIĖMIMO	IR	
VARTOTOJIŠKUMO”	

2024	m.	vasario	6	d.	
	

KONFERENCIJOS	PROGRAMA		

13:00	 	-	13:10	 Konferencijos	atidarymas	ir	sveikinimo	kalbos.		
	 Viktorija	Čmilytė-Nielsen,	Seimo	pirmininkė;	

Kęstutis	 Vilkauskas,	 Seimo	 narys,	 laikinosios	 Pilietinio	 dalyvavimo	 ir	
bendruomeniškumo	skatinimo	grupės	pirmininkas		

13:10	–	13:25	 Pranešimas	–	Ką	būtina	žinoti	piliečiui,	jei	išauš	diena	X?		
	 Virginijus	 Vitalijus	 Vilkelis,	 Mobilizacijos	 ir	 pilietinio	 pasipriešinimo	

departamento	prie	Krašto	apsaugos	ministerijos	direktorius.		
13:25	–	14:20	 Apvalaus	stalo	diskusija.	Įvairių	organizacijų	veikla	pilietinio	pasipriešinimo	temos	

kontekste.	Ką	mes	patys	kaip	organizacijos	galėtume	daryti,	nelaukiant	kol	kas	nors	
ką	nors	duos?		

	 Diskusijos	moderatorė	Rasa	Tapinienė.	
Diskusijos	dalyviai:			
Laurynas	 Kasčiūnas,	 Seimo	 narys,	 Seimo	 Nacionalinio	 saugumo	 ir	 gynybos	
komiteto	pirmininkas;	
Žilvinas	Tomkus,	Krašto	apsaugos	ministerijos	viceministras;	
plk.ltn.	Linas	Idzelis,	Lietuvos	šaulių	sąjungos	vadas;	
Umberto	Masi,		Lietuvos	jaunimo	organizacijų	tarybos		prezidentas;		
Gabrielė	Kučytė,	Lietuvos	skautija,	vyriausioji	skautininkė;	
Martyna	Povilavičiūtė,	Lietuvos	moksleivių	sąjungos	Prezidento	patarėja	jaunimo	
politikos	klausimais;	
Antanas	Paukshtis,	Pasaulio	lietuvių	jaunimo	sąjungos	Valdybos	narys.	

14:20	–	14:35	 Kavos	pertrauka		
14:35	–	14:50	 Pranešimas	-	Jaunimo	dalyvavimo	situacijos	analizė.		
	 Jonas	Laniauskas,	Jaunimo	reikalų	agentūros	direktorius.		
14:50	–	15:35	 Diskusija.	Ar	tikrai	neformalios	grupės	jaunimui	patrauklesnės?		

	 Diskusijos	moderatorė	Rasa	Tapinienė.	
Diskusijos	dalyviai:			
Jaunimo	ir	sporto	reikalų	komisijos	atstovas;	
Robert	Duchnevič,	Vilniaus	rajono	meras;	
Domantas	Katelė,		Socialinės	apsaugos	ir	darbo	ministro	patarėjas;	
Vidmantas	Mitkus,	Vilniaus	m.	savivaldybės	jaunimo	reikalų	koordinatorius.	

15:35–	15:55	 Konferencijos	apibendrinimas	kartu	su	Seimo	nariais.	
	

Organizatoriai:	
• Seimo	 narys	 Kęstutis	 Vilkauskas,	 Seimo	 laikinosios	 Pilietinio	 dalyvavimo	 ir	

bendruomeniškumo	skatinimo	grupės	pirmininkas;	
• Jaunimo	reikalų	agentūra;	
• Lietuvos	jaunimo	organizacijų	taryba.	


